
Pos 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

11  

12  

13  

14  

15  

16  

17  

18  

19  

Non Classificato (9 Giri)  

DNF  

N G 

71 

111 

21 

30 

18 

646 

51 

27 

46 

77 

52 

44 

28 

93 

3 

7 

41 

26 

65 

11 

Conduttore 

FINO LORENZO 

CASADEI LEONARDO 

RIZZI LUCA 

LANDONI TOMMASO 

VIANELLO SIMONE 

TURETTA TOMAS 

MASTROSIMONE CARLO 

RICCO NICOLAS 

ANGELASTRI FRANCESCO 

LACRUZ ARAQUE ALBERTO 

MANCINI MATTEO 

SIMONI TOMMASO 

SCOTTINI CECILIA 

ROBERTO BARTOLOMEO F. 

PELAGALLI ANTHONY 

MILANESIO VENDRASCO J. 

MARCELLO ANTONIO 

RUPELLI TRISTAN 

FLAMMINI LORIS G. 

BERTOLINI TOMMASO 

Classe 

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Junior B  

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

6 

Tempo Tot. 

8:10.240 

8:10.646 

8:10.872 

8:15.638 

8:18.321 

8:19.887 

8:19.970 

8:24.722 

8:25.093 

8:26.502 

8:35.770 

8:36.153 

8:36.906 

8:37.228 

8:42.145 

8:45.913 

8:46.132 

8:50.884 

8:17.117 

4:20.622 

Diff 

0.406 

0.632 

5.398 

8.081 

9.647 

9.730 

14.482 

14.853 

16.262 

25.530 

25.913 

26.666 

26.988 

31.905 

35.673 

35.892 

40.644 

1 Giro 

DNF 

Migl. T. 

40.438 

40.418 

40.370 

40.521 

40.887 

41.184 

41.029 

41.235 

41.503 

41.366 

42.315 

42.415 

41.948 

42.331 

42.693 

42.997 

43.024 

42.685 

41.964 

42.218 

Nel giro 

6 

7 

6 

4 

2 

4 

3 

5 

3 

5 

8 

8 

11 

8 

6 

3 

5 

3 

6 

3 

Moto Club 

CMV 

N.M.C. R. PASOLINI 

GIULIANOVA 

CMV 

CMV 

BIASSONO 

CMV 

CODOGNO 

CODOGNO 

CMV 

BENELLI 

ALFONSI RACING 

CMV 

MISANO 

VIGILI DEL FUOCO 

M.C. CATTOLICA 

N.M.C. R. PASOLINI 

AMZS 

GIULIANOVA 

TEAMFOX373 

Team 

DPS RACING 

DPS RACING 

E2 RACING TEAM 

R.B. RACING 

DPS RACING 

RP RACING 

E2 RACING TEAM 

MOTOR PARK 

TEAM SPACE 

M2 MINIBIKE 

MOTOR PARK 

MOTOR PARK 

GIAMPY 

Punti 

25  

20  

16  

13  

11  

10  

9  

8  

7  

6  

5  

4  

3  

2  

1  

0  

0  

0  

0  

0  

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.406 

Avg. Speed 

49,347 

Best Lap Tm 

40.370 

Best Speed 

49,938 

Best Lap by 

21 - RIZZI LUCA 

Stampato: 18/07/2021 15:42:08 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Massimiliano Lo Bosco 

Esposto alle ore: _________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Campionato Italiano Minimoto Round 5-6 

Junior B 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:31:14 

X-Bikes Ferrara 0,560 km 

18/07/2021 15:35 


